
Univerzita Hradec Králové 
Fakulta informatiky a managementu 

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

J m é n o studenta: Král Dominik 

Název práce: Webová aplikace pro registraci a správu letních táborů a dalších akcí 

Autor posudku: Antonín Slabý 

Cíl práce: Bakalářská práce se zabývá vývojem moderní webové aplikace určené pro 
registraci na letní tábory a další akce v průběhu roku. Vzhledem k rostoucí popularitě těchto 
každoročních akcí a poměrně složité organizaci bylo cílem práce navržení rozšiřitelné webové aplikace, 
která bude vyhovovat požadavkům organizátorů. Práce zahrnuje důkladnou analýzu požadavků na celý 
systém, na jehož základu byl vytvořen detailní návrh aplikace. Aplikace byla implementována s 
využitím moderních technologií jako jsou Next.js a Supabase, které byly vybrány pro jejich optimalizaci 
a uživatelskou přívětivost. Výsledkem je funkční prototyp, který je připraven na další rozvoj a 
přizpůsobení podle specifických potřeb a zpětné vazby od organizátorů a uživatelů. 

P o v i n n á kritéria h o d n o c e n í práce 
S tupeň h o d n o c e n í (známka) 

P o v i n n á kritéria h o d n o c e n í práce 
A B c D E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru • • • • • 
Vymezení cíle a jeho naplnění • • • • • 
Zpracování teoretických aspektů tématu • • • • • 
Zpracování praktických aspektů tématu • • • • • 
Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití • • • • • 
Hloubka a správnost provedené analýzy • • • • • 
Práce s literaturou • m • • • • 
Logická stavba a členění práce • • • • • 
Jazyková a terminologická úroveň • • • • • 
Formální úprava a náležitosti práce • • • • • 
Vlastní přínos studenta • • • • • 
Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) • • • • • 

Vyjádření k výsledku ant i -p lagiátorské kontroly 

Dle antiplagiátorské kontroly nevykazuje práce shodu s jinými texty (celková podobnost 3%). 

Dílčí p ř i p o m í n k y a náměty : 

Celkové p o s o u z e n í práce a z d ů v o d n ě n í výs ledné známky: 

Text je věnován v první části analýze existujících řešení pro řešenou problematiku a podobné 
problematiky. V další části pak funkčním a nefunkčním požadavkům na zamýšlenou webovou 
aplikaci, a využitým technologiím. Následuje kapitola věnovaná návrhu aplikace, kde jsou znázorněny 
a rozebrány jednotlivé uživatelské use case spojené s aplikací. Další kapitola Implementace aplikace 



popisuje proces tvorby aplikace a ukazuje i ukázky různých formuláru pro dialogy se zákazníky. 
Aplikace je responzivní. Je funkční a byla otestována s prohlížeči Opera a Firefox 

Text práce je vhodně strukturován. Po stránce formální a jazykové má práce velmi dobrou úroveň. Práce 
splňuje metodické pokyny. Autor splnil cíle definované v zadání práce. 
Vzhledem k rozsahu a kvalitě vykonaných prací na textu a doprovodných výzkumech hodnotím 
stupněm horší B. 

Otázky k obhajobě: 

Diskuse k práci se může věnovat problémům, které musel autor překonat a které zmiňuje jako výzvy 
v části 8 své bakalářské práce. 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výs ledná z n á m k a : B 

V Hradci Králové, dne 18. dubna 2024 

podpis 


